
Prasmīgi pārzināmās mācības: 
2. pārbaudes darbs — Mācību ceļvedis
ALMAS 7:11–13 — MORONIJA 10:4–5

Iegaumē atsauces un Svēto Rakstu atslēgfrāzes

Iepazīsti prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas un Svēto Rakstu atslēgfrāzes. Tu vari tās lejupielādēt un 
izmantot Prasmīgi pārzināmo mācību mobilo lietotni (Doctrinal Mastery mobile app), kas tev palīdzēs tās 
atkārtot.

Mormona Grāmatas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas: Almas grāmata — Moronija 
grāmata

Rakstvietas atsauce Svēto Rakstu atslēgfrāze

Almas 7:11–13 „Un Viņš ies, izciešot visādas sāpes un ciešanas, un kārdinājumus.”

Almas 34:9–10 „Ir vajadzīgs, lai Izpirkšana tiktu veikta, . . . tam jābūt bezgalīgam un mūžīgam 
upurim.”

Almas 39:9 „Neseko vairs tam, ko iekāro tavas acis!”

Almas 41:10 „Bezdievība nekad nav bijusi laime.”

Helamana 5:12 „Tas ir uz mūsu Pestītāja klints . . ., kur jums jāceļ savs pamats.”

3. Nefija 11:10–11 „Es esmu izcietis Tēva gribu un visas lietas no paša iesākuma.”

3. Nefija 12:48 „[Esiet] pilnīgi, tāpat kā Es vai arī jūsu Tēvs, kas debesīs, ir pilnīgs.”

3. Nefija 27:20 „Nāciet pie Manis un topiet kristīti . . . lai jūs varētu tikt iesvētīti, pieņemot 
Svēto Garu.”

Etera 12:6 „Jūs nesaņemsit liecību, līdz jūsu ticība nebūs pārbaudīta.”

Etera 12:27 „Ja cilvēki nāks pie Manis, . . . tad Es darīšu, ka vājības kļūs tiem par spēku.”

Moronija 7:45–48 „Žēlsirdība ir tīrā Kristus mīlestība.”

Moronija 10:4–5 „Vaicā[ jiet] sirsnīgi, ar patiesu nolūku, būdami ar ticību Kristū. . . . Un ar Svētā 
Gara spēku jūs varēsit zināt patiesību par visu.”

Pielieto mācību reālās dzīves situācijās

Izmanto vismaz vienu prasmīgi pārzināmās mācības rakstvietu, lai:

• izskaidrotu, ko Dievs mums lūdz darīt, lai mēs varētu iegūt mūžīgo dzīvi;

  

 

• palīdzētu kādam, kurš vēlas uzzināt, kā viņš var stiprināt savu liecību;

  

 



© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

• izskaidrotu Jēzus Kristus, kā mūsu Glābēja un Pestītāja, misijas nozīmi;

  

 

• izskaidrotu, ko Glābējs var izdarīt, lai palīdzētu mums tikt galā ar mūsu izaicinājumiem vai kārdinājumiem.

  

 

Esi gatavs pastāstīt, kura no prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām tevi ir visvairāk ietekmējusi un kāpēc.

Garīgo zināšanu iegūšanas principi

Pārskati Galveno prasmīgi pārzināmo mācību apkopojuma (2023) sadaļas „Garīgo zināšanu iegūšana”  
5.–12. rindkopu. Apdomā, kā tu varētu izmantot garīgo zināšanu iegūšanas principus, lai palīdzētu kādam 
pārvarēt viņa izaicinājumu vai bažas.

PD60013873_153_523- teacher_handout- 1


